
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

вулиці Наливайка, 17 квартира 3 

11 січня 2018 року Старокостянтинів   №13 п.1 

 

 

Розглянувши протокол засідання громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради від 08 грудня 

2017 року №17 та керуючись пп.2 п.б ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу квартири, в якій проживала покійна Грищук 

Любов Андріївна, та присвоїти адресу вулиця Наливайка, 17 квартира 3 

взамін адреси вулиця Наливайка, 17 квартира 1. 

 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                             М.Мельничук 


